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Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 13 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
1 EISTERT Julia AUT AFCS 19/7/2002

MARSCHALL Kimberly AUT AFCS 9/5/2003
5 ELLIOTT-HUMER Mia AUT FCW 12/7/2002
3 MOSER Magdalena AUT FUK 15/7/2002

HUBER Pia AUT FUM 8/10/2003
FABIANEK Marie AUT STLFC 7/1/2004

3 GRÖSS Chiara AUT SZTK 27/10/2003
KUDRNOVSKY Cleo AUT UFC 19/7/2002

2 YERIT Aimeée AUT UFC 29/7/2003
FABAC Lara CRO MK KARLOVAC 31/7/2004
KOCOUROVA Adela CZE SOKOL BRNO

1 MALÍCKOVÁ Ela CZE SOKOL BYST?ICE N. 2/6/2002
2 SEDLAKOVA Isabela CZE SOKOL BYST?ICE N. 25/7/2003
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 13 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 13 Fechter
3 Runde/n (1 Runde/n von 5, 2 Runde/n von 4)
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 12 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 12 Fechter
2 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 8 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 8 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    9:00    Bahn Nr  7
Kampfrichter: LEITNER Tobias AUT AFCS

S/G Ind GT Pl
KOCOUROVA Adela CZE SOKOL BRNO  V  V V3 1.000 4 11 1
MOSER Magdalena AUT FUK  3  V  V 0.667 4 11 2
FABIANEK Marie AUT STLFC  2  1  1 0.000 -8 4 4
EISTERT Julia AUT AFCS  2  2  V 0.333 0 8 3

Runde Nr 2    9:00    Bahn Nr  8
Kampfrichter: REINTHALER Isabell AUT FUM

S/G Ind GT Pl
GRÖSS Chiara AUT SZTK  3  0  V 0.333 -4 7 3
KUDRNOVSKY Cleo AUT UFC  V  2  V 0.667 0 10 2
MALÍCKOVÁ Ela CZE SOKOL BYST?ICE N.  V  V  V 1.000 9 12 1
ELLIOTT-HUMER Mia AUT FCW  3  3  1 0.000 -5 7 4

Runde Nr 3    9:00    Bahn Nr  9
Kampfrichter: REINTHALER Miriam AUT FUM

S/G Ind GT Pl
MARSCHALL Kimberly AUT AFCS  2  2  1  1 0.000 -10 6 5
YERIT Aimeée AUT UFC  V  V  1  1 0.500 -2 10 4
HUBER Pia AUT FUM  V  2  V  1 0.500 -2 11 3
SEDLAKOVA Isabela CZE SOKOL BYST?ICE N.  V  V  3  V 0.750 8 15 1
FABAC Lara CRO MK KARLOVAC  V  V  V  1 0.750 6 13 2

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 13 Fechter)
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Platz Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Platzierung
1 MALÍCKOVÁ Ela CZE SOKOL BYST?ICE N. 1.000 9 12 qualifiziert
2 KOCOUROVA Adela CZE SOKOL BRNO 1.000 4 11 qualifiziert
3 SEDLAKOVA Isabela CZE SOKOL BYST?ICE N. 0.750 8 15 qualifiziert
4 FABAC Lara CRO MK KARLOVAC 0.750 6 13 qualifiziert
5 MOSER Magdalena AUT FUK 0.667 4 11 qualifiziert
6 KUDRNOVSKY Cleo AUT UFC 0.667 0 10 qualifiziert
7 HUBER Pia AUT FUM 0.500 -2 11 qualifiziert
8 YERIT Aimeée AUT UFC 0.500 -2 10 qualifiziert
9 EISTERT Julia AUT AFCS 0.333 0 8 qualifiziert

10 GRÖSS Chiara AUT SZTK 0.333 -4 7 qualifiziert
11 ELLIOTT-HUMER Mia AUT FCW 0.000 -5 7 qualifiziert
12 FABIANEK Marie AUT STLFC 0.000 -8 4 qualifiziert
13 MARSCHALL Kimberly AUT AFCS 0.000 -10 6 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    9:10    Bahn Nr  8
Kampfrichter: REINTHALER Isabell AUT FUM

S/G Ind GT Pl
MOSER Magdalena AUT FUK  V  V  V  V  0 0.800 6 16 2
EISTERT Julia AUT AFCS  1  V  V V3 3 0.600 4 15 3
YERIT Aimeée AUT UFC  2  3  V  3  0 0.200 -4 12 5
FABIANEK Marie AUT STLFC  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6
FABAC Lara CRO MK KARLOVAC  2  0  V  V  1 0.400 -3 11 4
MALÍCKOVÁ Ela CZE SOKOL BYST?ICE N.  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Runde Nr 2    9:10    Bahn Nr  9
Kampfrichter: LEITNER Tobias AUT AFCS

S/G Ind GT Pl
KUDRNOVSKY Cleo AUT UFC  2  V  V  V  2 0.600 5 16 2
GRÖSS Chiara AUT SZTK  V  V  V  1  3 0.600 2 16 3
ELLIOTT-HUMER Mia AUT FCW  1  2  3  1  1 0.000 -12 8 6
HUBER Pia AUT FUM  1  2  V  1  V 0.400 -6 12 5
SEDLAKOVA Isabela CZE SOKOL BYST?ICE N.  1  V  V  V  V 0.800 10 17 1
KOCOUROVA Adela CZE SOKOL BRNO  V  V  V  3  0 0.600 1 15 4

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 12 Fechter)
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Platz Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Platzierung
1 MALÍCKOVÁ Ela CZE SOKOL BYST?ICE N. 1.000 25 32 qualifiziert
2 SEDLAKOVA Isabela CZE SOKOL BYST?ICE N. 0.778 18 32 qualifiziert
3 MOSER Magdalena AUT FUK 0.750 10 27 qualifiziert
4 KOCOUROVA Adela CZE SOKOL BRNO 0.750 5 26 qualifiziert
5 KUDRNOVSKY Cleo AUT UFC 0.625 5 26 qualifiziert
6 FABAC Lara CRO MK KARLOVAC 0.556 3 24 qualifiziert
7 EISTERT Julia AUT AFCS 0.500 4 23 qualifiziert
8 GRÖSS Chiara AUT SZTK 0.500 -2 23 qualifiziert
9 HUBER Pia AUT FUM 0.444 -8 23 ausgeschieden

10 YERIT Aimeée AUT UFC 0.333 -6 22 ausgeschieden
11 ELLIOTT-HUMER Mia AUT FCW 0.000 -17 15 ausgeschieden
12 FABIANEK Marie AUT STLFC 0.000 -27 5 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 MALÍCKOVÁ Ela CZE SOKOL BYST?ICE N. 

Direktausscheidung mit 8

8 GRÖSS Chiara AUT SZTK    10/0

5 KUDRNOVSKY Cleo AUT UFC

4 KOCOUROVA Adela CZE SOKOL BRNO    10/5

3 MOSER Magdalena AUT FUK

6 FABAC Lara CRO MK KARLOVAC    10/5

7 EISTERT Julia AUT AFCS

2 SEDLAKOVA Isabela CZE SOKOL BYST?ICE N.    10/3

MALÍCKOVÁ Ela

Halbfinale

KOCOUROVA Adela
   10/2

FABAC Lara

SEDLAKOVA Isabela
   10/8

MALÍCKOVÁ Ela

Finale

FABAC Lara

   10/0
MALÍCKOVÁ Ela
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 13 Fechter)
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Platz Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
1 MALÍCKOVÁ Ela CZE SOKOL BYST?ICE N. 2/6/2002
2 FABAC Lara CRO MK KARLOVAC 31/7/2004
3 KOCOUROVA Adela CZE SOKOL BRNO
3 SEDLAKOVA Isabela CZE SOKOL BYST?ICE N. 25/7/2003
5 MOSER Magdalena AUT FUK 15/7/2002
6 KUDRNOVSKY Cleo AUT UFC 19/7/2002
7 EISTERT Julia AUT AFCS 19/7/2002
8 GRÖSS Chiara AUT SZTK 27/10/2003

9 HUBER Pia AUT FUM 8/10/2003
10 YERIT Aimeée AUT UFC 29/7/2003
11 ELLIOTT-HUMER Mia AUT FCW 12/7/2002
12 FABIANEK Marie AUT STLFC 7/1/2004
13 MARSCHALL Kimberly AUT AFCS 9/5/2003

 
Document engarde-escrime.com  - 08.03.2014 16:38



Edi Schwarzer Jugendturnier
Damen Florett Jugend C

08.03.2014
Biedermannsdorf

Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat Nation Runden Gefechte Finals
LEITNER Tobias D AUT 2 2 1
REINTHALER Isabell AUT 2 2 1
REINTHALER Miriam AUT 1 0 1
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